Route

Resultat Final: Juniors

10 Tours a 9 km =90 km
Moyenne: 40.05 km/h

Rang Dos.
1 19
2 16
3 18
4 7
5 15
6 8
7 6
8 1
9 3
10 10
11 1
12 13
13 5
14 14
15 4
16 2
17 9

Amendes:

uclip
10067410132
10035004250
10035013344
10035000412
10035000210
10035004149
10035004048
10080984775
10035001725
10035000715
10081639325
10035001321
10035013647
10065537729
10107079593
10035009607
10035008088

125 € suivant art. L.12.1.040.1-52.1 Pour comportement incorrecte et injures au coureur Posing Luca (10107079593) CT Attertdaul.

Juge a l'arrivée: Jemp BAUM

12:15

Nom

PAQUET
JENTGEN

MINY

WENZEL

GILLES

KESS

URY

BRESER

KARIER

FEY

KEMP

PINO

SCHMITZ

VAN DEN HEUVEL
POSING

KALWEIT
BRANDENBURGER

Prénom
Tom
Jérome
Gilles
Mats
Max
Alexandre
Noé

Pol

Tim
Moritz
Noah
Giacomo
Jo
Thibaut
Luca
Luca
Joey

Championnat National

i g( Route & Contre-La-Montre
Fs ¢ Adut, 2020 - Mamer, Luxembourg

Club/ Equipe

UC DIPPACH

UC DIPPACH

UC DIPPACH

CT ATERTDAUL

UC DIPPACH

LC KAYL

CT ATERTDAUL

CT ATERTDAUL

CT ATERTDAUL

LP 07 SCHIFFLANGE
LP 07 SCHIFFLANGE
SAF ZEISSENG

CT ATERTDAUL

SAF ZEISSENG

CT ATERTDAUL

CT ATERTDAUL

LG BERTRANGE

Année
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003

Cat.
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS
JUNIORS

Nat.
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX

Mamer, Luxembourg
Dimanche 22. adut, 2020

Temps
2:14:50
2:14:50
2:14:50
2:14:50
2:14:50
2:14:50
2:16:23
2:18:57
2:18:57
2:20:51
2:22:42
2:22:42
2:22:47
2:22:52
2:25:41
2:29:50
3:14:50

Ecart

0:01:33
0:04:07
0:06:01
0:07:52
0:07:57
0:08:02
0:10:51
0:15:00
1:00:00

lvonl



